Co wię
cej, można zaryzykować przypuszczenie, iż polecenie drukowania manifestacji
wydał pierwszy z nich, gdyż o nim wiadomo, że zlecił druk układu42. Tyle, że
powyższe rozumowanie tłumacząc zasadę, nie wyjaśnia, dlaczego na akcie wid
nieje 15 (25) października, nie zaś 10 (20) października 1655, kiedy manifestację
podpisywano. Być może, ale to jeszcze bardziej hipotetyczne, że należy to uznać
za błąd drukarza lub rezultat złego odczytania rękopisu.

W wypadku braku daty dziennej na wersjach łacińskich, zatem zapewne
adresowanych do szlachty, wydaje się możliwe, że zamierzano traktować je jako
indywidualne świadectwa poddania, na których, podpisawszy się, wstawianoby
datę.